REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. (I;I:Il[rjrlllg)unlk 1 identifikimit te subjektit 161929021F
2. Data e Regjistrimit 20/05/1996
3. Emri i Subjektit TCN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/03/1996
6. Kohézgjatja Nga: 27/03/199628/03/2027
7. Zyra qendrore e shoqérisé né Shqipéri Tiranef Tirane TIRANE Nj §sia Bashkiake Nr. 9, Bulevardi
Zogu i Pare, Pallati 53, Hyrja 3/77, 1016.
8. Kapitali 77.000.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 77.000,00

9. Objekti i aktivitetit

1.Projektim, furnizim, instalim dhe mirembajtje, zhivillim e
asemblim dhe import-eksport per: pajisjet dhe sistemet
elektrike dhe energjitike; sistemet elektronike; sistemet
kompjuterike, sisteme dhe r1rjete te teknologjise se
informacionit; rrjete e sisteme te telekomunikacionit;
aplikime software; pajisje dhe sisteme te kontrollit te trafikut
ajror; pajisje dhe sisteme aeroportuale; pajisje dhe sisteme te
sigurise perfshire dedektimin dhe shuarjen e zjarrit; pajisje
dhe sisteme te kontrollit te aksesit te vezhgimit mbikqyrjes
dhe te alarmit; pajisje instrumenta e sisteme mates e
kalibrues; Sisteme te observimit te automatizuar te motit qe
perdoren ne trafikun ajror ose ne stacione te tjera kontrolli,
pajisje dhe sisteme energjitike; pajisje instrumenta dhe
sisteme hidraulike dhe pneumatike; makineri, pajisje
mekanike ose termike dhe automjete speciale; pajisje dhe
sisteme ushtarake; sisteme te mbrojtjes aktive nga
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mbitensionet,rrufete e faktoret atmosferike sismike e
gjeologjike,sisteme tokezimi;sisteme sinjalizimi e kontrolli
automatik.2. Menaxhim projektesh,perfshire menaxhimin e
kohes,kostos,riskut,cilesise,sigurise etj.3. Konsulence dhe
asistence teknike ekonomike e ligjore ne fushat e
mesiperme.Import dhe eksportti mallrave ushtarake dhe
mallrave per perdorim te dyfishte.

10. Administratori/ét Adrian Shehu
10.1 Afati i emé&rimit Nga: 18/05/2011 Deri: 18/05/2021

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét AdrianShehu

12.1 Vlera e kapitalit Para: 77.000.000,00 Natyre:

12.2 Numri i pjeséve 77.000,00

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00

- Té pérfaqésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Vende t€ tjera té€ ushtrimit t& aktivitetit

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: TCN shpk

E-Mail: ten@ten.al

Telefon: 042257711

Té€ Tjera: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date
24.01.2009 per caktimin e ekspertit Z.Hetem Sula me
Licence nr.17 per rritje kapitali. Pasqyrimi ne historikun e
veprimeve te kryera, te miratimit te aplikimit sipas
Vertetimit te Kryerjes se Rregjistrimeve te tjera date 23-07-
2009 dhe Vertetimit te Kryerjes se Regjistrimeve te tjera date
08-09-2009, per perfundimin e procesit te bashkimit me
perthithje te shogerise " TCN" sh.p.k me nipt J 61929021E
(shogeria perthithese ) dhe shogerise "ADN" sh.p.k me nipt
J91524013C (shogeria e perthithur). Te gjitha te drejtat dhe
detyrimet e shogerise "ADN" sh.p.k, kalojne ne favor te
shogerise "TCN " Sh.p.k. Shogeria ge perthithet "ADN"
sh.p.k,vleresohet e prishur pa likujdim, duke kaluar ne
stausin e " Cregjistruar".
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15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-035785-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 20/05 | Numrii Vendimit:15022, Gjykata:Tirane
/1996 | Data e Regjistrimit 20.051996. Emri I Subjektit "TCN".. Forma Ligjore Shpk. Data e
Themelimit 27.03.1996. Kohezgjatja 15 vjet e nje dite. Selia Tirane, Rruga: Qamil
Gurakugqi, P.2, Shk.1/5. Kapitali 100.000 Leke. Objekti konsulenc dhe implementim te
sistemeve te telekomunikacionit. Projektimi 1 sistemeve elektrike dhe telekomunikacionit.
Ndjekje dhe kontroll i realizimit te projekteve. Konsulenc teknike, ekonomike dhe juridike
per specifikime teknike te rrjetave. Importim dhe sistemim elektronike. Asemblim dhe
eksportim sistemesh elektronike. Perfagesues Ligjor Leonard Mano. Ortak Thanas
Anastasi, Leonard Mano, Artan Caci.
Lista e Dokumenteve:
Thanas Anastasi,l.eonard Mano, Artan Caci
2. 29/05 | Numri i Vendimit: 15022/1, Gjykata:Tirane
/1998 | Depozitimii vendimit te asamblese se ortakeve per ndryshimin e ortakerise si me poshte:
Thanas Anastasi 63%; Xhili Bicka 30% dhe Artan Caci 7%.
Lista e Dokumenteve:
Thanas Anastasi.l.eonard Mano, Artan Caci
3. 28/07 | Numrii Vendimit:15022/2, Gjykata:Tirane
/1999 | Depozitimin e vendimit te asamblese se ortakeve me ane te te cilit eshte pranuar doreheqja
e administratorit Xhili Bicja dhe emerimit ne vende te tij si administrator Arben Margilaj.
Ndryshon selia e shogerise ne adresen Tirane, Rr: Zhan D'Ark Nr.10.
Lista e Dokumenteve:
Thanas Anastasi,l.eonard Mano, Artan Caci
4. 26/01 | Numrii Vendimit:15022/3, Gjykata:Tirane
/2000 | Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve dt 18.12.1999 me ane te cilit miratohet

transferimi 1 63% te kuotave te shogerise nga Thanas Anastasi tek ortaku i ri Adrian Shehu
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1 cili do te zoteroj 63% te shogerise.

Lista e Dokumenteve:
Thanas Anastasi,l.eonard Mano, Artan Caci

5. 08/02 | Numrii Vendimit:15022/4, Gjykata:Tirane
/2000 | Depozitimin e vendimit te asamblese se ortakeve dt 07.02.2000 me anen e te cilit miratohet
transferimi 1 30% te kuotave te shoqerise nga Xhili Bika i cili pas kesaj nuk eshte me
oratak tek Adrian Shehu i cili pas kesaj zoteron 93% te shogerise.
Lista e Dokumenteve:
Thanas Anastasi,l.eonard Mano, Artan Caci
6. 09/07 | Numri i Vendimit:15022/5, Gjykata:Tirane
/2003 | Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 08.07.2003 per shtimin e objektit te
shogerise me imp-eks, projektim, instalim'dhe mirmbajtje per pajisjet dhe sistemet
elektronike, pajisje e rrjeta te sistemeve-te telekomunikacionit, pajisje software, sisteme
dhe rrjete te teknologjise se informacionit, paisje dhe sisteme te dedektimit dhe mbrojtjes
nga zjarri, paisje dhe siteme te kontrollit te trafikut ajror, paisje edhe sisteme te vezhgimit,
te mbikqyrjes, dhe alarmit, paisje instrumenta, dhe sisteme mates, kalibrues, paisje dhe
sisteme energjitike, paisje instrumenta dhe sisteme hidraulike, dhe pneumatike, makineri, (
paisje mekanike ose termike dhe automjete speciale).
Lista e Dokumenteve:
Thanas Anastasi,l.eonard Mano, Artan Caci
7. 05/05 | Numrii Vendimit:15022/6, Gjykata:Tirane
/2006 | Depozitimin e vendimit te asamblese se ortakeve Nr.1 dt 20.03.2006 ku eshte vendosur
nderrimi i shogerise ne adresen Tirane, Bulevardi: Zogu I, P.13 K.
Lista e Dokumenteve:
Thanas‘Anastasi,L.eonard Mano, Artan Caci
29/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158394-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqgyra e rrjedhjes sé€ parasé (cash flow)
Raporte administrimi (nése ka)
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Pasgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

26/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-210257-01-09
Telefon ishte ("") u be (""042257711")
Objekti ishte ("Konsulenc dhe implementim te sistemeve te telekomunikacionit.
Projektimi i sistemeve elektrike dhe telekomunikacionit. Ndjekje dhe kontroll i realizimit te
projekteve. Konsulenc teknike, ekonomike dhe juridike per specifikime teknike te rrjetave.
Importim dhe sistemim asemblim sistemesh elektronike. imp-eks, projektim, instalim dhe
mirmbajtje per pajisjet dhe sistemet elektrike, pajisje € rrjeta te sistemeve te
telekomunikacionit, pajisje software etj.") u be ("Konsulenc dhe
implementim te sistemeve te telekomunikacionit. Projektimi i sistemeve elektrike dhe
telekomunikacionit. Ndjekje dhe kontroll i realizimit te projekteve. Konsulenc
teknike, ekonomike dhe juridike per specifikime teknike te rrjetave. Importim dhe
sistemim elektronike. Asemblim dhe eksportim sistemesh elektronike. Imp-eks,
projektim, instalim dhe mirmbajtje per pajisjet dhe sistemet elektrike, pajisje e rrjeta
te sistemeve te telekomunikacionit, pajisje software'")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("Ramiz Sheh") Numri i aksioneve "7,00
Pergindja ne kapital "7,00 Kontributi ne para "7.000,00
eshte larguar ortaku: ("Artan Cagi")
Lista e Dokumenteve:
Transferim 1 kuotave te kapitalit
Vendim iasamblese se pergjithshme
Dokumenti i-autorizimit

04/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-214396-02-09

Vlera e Kapitalit ishte "100.000,00" u be "35.000.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be "'35.000,00"
Koment ishte ("") u be (""Depozitim i vendimit te asamblese se

ortakeve date 24.01.2009 per caktimin e ekspertit Z.Hetem Sula me Licence nr.17 per
rritje kapitali'')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Adrian Shehu") , Vlera e Kontributit
ishte ("93.000,00") u be ("'32.550.000,00")
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Kane ndryshuar te dhenat per ("Adrian Shehu") , Numri 1 aksioneve
ishte ("93,00") u be ("'32.550,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ramiz Sheh") , Vlera e Kontributit ishte
("7.000,00") u be ("'2.450.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ramiz Sheh") , Numri 1 aksioneve ishte
("7,00") u be ("2.450,00')

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

05/03/2009

Numri i ceshtjes: CN-225359-03-09
Emri i subjektit ishte ("T.C.N") u be ("TCN")
Emri Tregtar ishte ("T.C.N. shpk") u be ("TCN shpk")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bulevardi Zogu i pare, Pallati 13 K; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
RESHIT COLLAKU PLL SHALLVARE 8, "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi.i/shenjes dalluese te aktivitetit

30/07/2009

Numri i ceshtjes: CN-277178-07-09

Objekti ishte ("Konsulenc dhe implementim te sistemeve te telekomunikacionit.
Projektimi i sistemeve elektrike dhe telekomunikacionit. Ndjekje dhe kontroll i realizimit te
projekteve. Konsulenc teknike, ekonomike dhe juridike per specifikime teknike te rrjetave.
Importim dhe sistemim elektronike. Asemblim dhe eksportim sistemesh elektronike. Imp-
eks, projektim, instalim dhe mirmbajtje per pajisjet dhe sistemet elektrike, pajisje e rrjeta
te sistemeve te telekomunikacionit, pajisje software”) ube ("1.Projektim,
furnizim, instalim dhe mirembajtje, zhivillim e asemblim dhe import-eksport per:
pajisjet dhe sistemet elektrike dhe energjitike; sistemet elektronike; sistemet
kompjuterike, sisteme dhe rrjete te teknologjise se informacionit; rrjete e sisteme te
telekomunikacionit; aplikime software; pajisje dhe sisteme te kontrollit te trafikut
ajror; pajisje dhe sisteme aeroportuale; pajisje dhe sisteme te sigurise perfshire
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dedektimin dhe shuarjen e zjarrit; pajisje dhe sisteme te kontrollit te aksesit te
vezhgimit mbikqyrjes dhe te alarmit; pajisje instrumenta e sisteme mates e kalibrues;
pajisje dhe sisteme energjitike; pajisje instrumenta dhe sisteme hidraulike dhe
pneumatike; makineri, pajisje mekanike ose termike dhe automjete speciale; pajisje
dhe sisteme ushtarake; kulla shtylla e konstruksione te tjera metalike; sisteme te
mbrojtjes aktive nga mbitensionet,rrufete e faktoret atmosferike sismike e
gjeologjike,sisteme tokezimi;sisteme sinjalizimi e kontrolli automatik.2. Menaxhim
projektesh,perfshire menaxhimin e kohes,kostos,riskut,cilesise,sigurise etj.3.
Konsulence dhe asistence teknike ekonomike e ligjore ne fushat e mesiperme.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/05/2010

Numri i ceshtjes: CN-388774-05-10

Vlera e Kapitalit ishte "35.000.000,00" u be "77.000.000,00"

Numri i Aksioneve ishte "35.000,00" u be ""77.000,00"

Koment ishte ("Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 24.01.2009 per
caktimin e ekspertit Z.Hetem Sula me Licence nr.17 per rritje kapitali") ube
("Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 24.01.2009 per caktimin e
ekspertit Z.Hetem Sula me Licence nr.17 per rritje kapitali. Pasqyrimi ne historikun
e veprimeve te kryera, te miratimit te aplikimit sipas Vertetimit te Kryerjes se
Rregjistrimeve te tjera date 23-07-2009 dhe Vertetimit te Kryerjes se Regjistrimeve te
tjera date 08-09-2009, per perfundimin e procesit te bashkimit me perthithje te
shogerise " TCN'" sh.p.k me nipt J 61929021E (shoqeria perthithese ) dhe shoqgerise
"ADN" sh.p.k me nipt J 91524013C (shogeria e perthithur). Te gjitha te drejtat dhe
detyrimet e shoqerise "ADN" sh.p.k, kalojne ne favor te shoqerise "TCN " Sh.p.k.
Shogqeria ge perthithet "ADN" sh.p.k,vleresohet e prishur pa likujdim, duke kaluar
ne stausin ¢ "' Cregjistruar".")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Adrian Shehu") , Vlera e Kontributit
ishte ("32.550.000,00") u be ("71.610.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Adrian Shehu") , Numri 1 aksioneve
ishte ("32.550,00") u be ("71.610,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ramiz Sheh") , Vlera e Kontributit ishte
("2.450.000,00") u be ("'5.390.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ramiz Sheh") , Numri 1 aksioneve ishte
("2.450,00") u be ("'5.390,00")
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Adrian Shehu'') Y
Nga Data ishte ("09/07/2003") u be (""'31/07/2009'")

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Vendim i asamblese se pergjithshme

Transferim i kuotave te kapitalit

Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

23/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-510637-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1 te dates 23.02.2011 per zgjatjen e
afatit te shoqerise deri me 28.03.2027.
DurationEndDate ishte "28/03/2011" u be 128/03/2027"
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
13/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-592771-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 18.05.2011 per miratimin e
ndryshimit te Statutit. Depozitimi Statutit te shogerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te.dhenat per administratorin: ("Adrian Shehu'') Y
Nega Data ishte (""31/07/2009") u be ("'18/05/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Adrian Shehu'') Y
Kohézgjatja ishte (") u be ("'18/05/2016")
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
26/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-598440-09-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.09.2011 ku eshte
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vendosur;Miratimi 1 Dhurimit te pjeseve te kapitalit nga Ramis Sheh tek Adrian
Shehu.Depozitimi i kontrate dhurimi kuotash nr 3130 Rep,nr 485/3 Kol,date 22.09.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Ramiz Sheh")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Adrian Shehu") , Vlera e Kontributit
ishte ("71.610.000,00") u be ("77.000.000,00™)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Adrian Shehu") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("93,00") u be ("100,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Adrian Shehu") , Numri i aksioneve
ishte ("71.610,00") u be (""77.000,00")

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

30/05/2014

Numri i ceshtjes: CN-491301-05-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:Depozitim 1 bilancit vjetor, Viti 2013

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave'dhe t€ shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

Mandati i Pageses

Bilanci Kontabél

09/12/2014

Numri i ceshtjes: CN-746674-12-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit te Ortakut te Vetem Nr.1, date
5.12.2014, ku eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te shoqgerise. Ndryshimi i adreses
kryesore te aktivitetit.

Objekti ishte ("1.Projektim, furnizim, instalim dhe mirembajtje, zhivillim e
asemblim dhe import-eksport per: pajisjet dhe sistemet elektrike dhe energjitike, sistemet
elektronike; sistemet kompjuterike, sisteme dhe rrjete te teknologjise se informacionit;
rrjete e sisteme te telekomunikacionit, aplikime software, pajisje dhe sisteme te kontrollit
te trafikut ajror, pajisje dhe sisteme aeroportuale; pajisje dhe sisteme te sigurise perfshire
dedektimin dhe shuarjen e zjarrit, pajisje dhe sisteme te kontrollit te aksesit te vezhgimit
mbikqyrjes dhe te alarmit; pajisje instrumenta e sisteme mates e kalibrues; pajisje dhe
sisteme energjitike; pajisje instrumenta dhe sisteme hidraulike dhe pneumatike; makineri,
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pajisje mekanike ose termike dhe automjete speciale; pajisje dhe sisteme ushtarake; kulla
shtylla e konstruksione te tjera metalike, sisteme te mbrojtjes aktive nga
mbitensionet,rrufete e faktoret atmosferike sismike e gjeologjike,sisteme tokezimi, sisteme
sinjalizimi e kontrolli automatik.2. Menaxhim projektesh,perfshire menaxhimin e

kohes, kostos, riskut,cilesise,sigurise etj.3. Konsulence dhe asistence teknike ekonomike e
ligjore ne fushat e mesiperme.") u be ("'1.Projektim; furnizim, instalim dhe
mirembajtje, zhivillim e asemblim dhe import-eksport per: pajisjet dhe sistemet
elektrike dhe energjitike; sistemet elektronike; sistemet kompjuterike, sisteme dhe
rrjete te teknologjise se informacionit; rrjete e sisteme te telekomunikacionit;
aplikime software; pajisje dhe sisteme te kontrollit te trafikut ajror; pajisje dhe
sisteme aeroportuale; pajisje dhe sisteme te sigurise perfshire dedektimin dhe
shuarjen e zjarrit; pajisje dhe sisteme te kontrollit-te aksesit te vezhgimit mbikqyrjes
dhe te alarmit; pajisje instrumenta e sisteme mates e kalibrues; pajisje dhe sisteme
energjitike; pajisje instrumenta dhe sisteme hidraulike dhe pneumatike; makineri,
pajisje mekanike ose termike dhe automjete speciale; pajisje dhe sisteme ushtarake;
kulla shtylla e konstruksione te tjera metalike; sisteme te mbrojtjes aktive nga
mbitensionet,rrufete e faktoret atmosferike sismike e gjeologjike,sisteme
tokezimi;sisteme sinjalizimi e kontrolli automatik.2. Menaxhim projektesh,perfshire
menaxhimin e kohes,kostos,riskut,cilesise;sigurise etj.3. Konsulence dhe asistence
teknike ekonomike e ligjore ne fushat ¢ mesiperme.Import dhe eksport i mallrave
ushtarake dhe mallrave per perdorim te dyfishte.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr. 9, Bulevardi Zogu i Pare, Pallati 53, Hyrja 3/77, 1016.; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bulevardi Zogu i pare, Pallati 13 K; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar[

21/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-817959-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
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17/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-942921-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik.
E-Mail ishte ("") ube (""tcn@tcn.al')
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-101870-06-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nt.2, date 18.06.2015, te ortaskut te
vetem te shogerise, ku eshte vendosur: Shtim 1 objektit te aktivitetit.

Objekti ishte ("1.Projektim, furnizim, instalim dhe mirembajtje, zhivillim e
asemblim dhe import-eksport per: pajisjet dhe sistemet elektrike dhe energjitike; sistemet
elektronike; sistemet kompjuterike, sisteme dhe rrjete te teknologjise se informacionit;
rrjete e sisteme te telekomunikacionit; aplikime software, pajisje dhe sisteme te kontrollit
te trafikut ajror, pajisje dhe sisteme aeroportuale; pajisje dhe sisteme te sigurise perfshire
dedektimin dhe shuarjen e zjarrit; pajisje dhe sisteme te kontrollit te aksesit te vezhgimit
mbikqyrjes dhe te alarmit; pajisje instrumenta e sisteme mates e kalibrues; pajisje dhe
sisteme energjitike; pajisje instrumenta dhe sisteme hidraulike dhe pneumatike,; makineri,
pajisje mekanike ose termike dhe automjete speciale; pajisje dhe sisteme ushtarake; kulla
shtylla e konstruksione te tjera metalike, sisteme te mbrojtjes aktive nga
mbitensionet,rrufete e faktoret atmosferike sismike e gjeologjike,sisteme tokezimi,sisteme
sinjalizimi e kontrolli automatik.2. Menaxhim projektesh,perfshire menaxhimin e

kohes, kostos,riskut,cilesise,sigurise etj.3. Konsulence dhe asistence teknike ekonomike e
ligjore ne fushat e mesiperme.Import dhe eksport i mallrave ushtarake dhe mallrave per
perdorim te dyfishte.”) u be ("'1.Projektim, furnizim, instalim dhe
mirembajtje, zhivillim e asemblim dhe import-eksport per: pajisjet dhe sistemet
elektrike dhe energjitike; sistemet elektronike; sistemet kompjuterike, sisteme dhe
rrjete te teknologjise se informacionit; rrjete e sisteme te telekomunikacionit;
aplikime software; pajisje dhe sisteme te kontrollit te trafikut ajror; pajisje dhe
sisteme aeroportuale; pajisje dhe sisteme te sigurise perfshire dedektimin dhe
shuarjen e zjarrit; pajisje dhe sisteme te kontrollit te aksesit te vezhgimit mbikqyrjes
dhe te alarmit; pajisje instrumenta e sisteme mates e kalibrues; Sisteme te observimit
te automatizuar te motit qe perdoren ne trafikun ajror ose ne stacione te tjera
kontrolli, pajisje dhe sisteme energjitike; pajisje instrumenta dhe sisteme hidraulike
dhe pneumatike; makineri, pajisje mekanike ose termike dhe automjete speciale;
pajisje dhe sisteme ushtarake; kulla shtylla e konstruksione te tjera metalike; sisteme
te mbrojtjes aktive nga mbitensionet,rrufete e faktoret atmosferike sismike e
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gjeologjike,sisteme tokezimi;sisteme sinjalizimi e kontrolli automatik.2. Menaxhim
projektesh,perfshire menaxhimin e kohes,kostos,riskut,cilesise,sigurise etj.3.
Konsulence dhe asistence teknike ekonomike e ligjore ne fushat e mesiperme.Import
dhe eksport i mallrave ushtarake dhe mallrave per perdorim te dyfishte.')

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

23/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-109152-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim 1 bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Raport Auditimi

02/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-128046-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra € ardhurave dhe té shpenzimeve

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Bilanci Kontabél

Pasqyra e rriedhjes sé parasé (cash flow)

RaportAuditimi

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Dokumenti i autorizimit

16/05/2016

Numri i ceshtjes: CN-699038-05-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.04.2016, te ortakut te vetem, ku
eshte vendosur: Zgjatja e afatit te emerimit te administratorit z.Adrian Shehu per 5 (pese)
vite.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Adrian Shehu'') Y
Kohézgjatja ishte ("'18/05/2016") u be ("'18/05/2021")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2016

Numri i ceshtjes: CN-726957-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Dokumenti i autorizimit

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjet€r.shpjegues

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

04/07/2016

Numri 1 ceshtjes: CN-790085-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

20/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-993826-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

13



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7256F84B-5EED-4703-A058-71CFC9A0C142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7256F84B-5EED-4703-A058-71CFC9A0C142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D68917EE-4FC9-418B-BD02-87AA93D4E4DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BECC4171-DC5C-4DB2-9C83-A922867BF488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB1AC0E-6C73-492E-8B5D-0ACF911715EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCB241BE-5798-443E-8A72-2DF2615ABD44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7B0C21-CA06-4912-A675-4A879E817DC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA5FCEBC-29CC-40A9-B10A-765574D89B75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A32E9F-C5FD-409B-BA30-998C400652EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1907920E-E12D-47AD-84DC-AE21E142AC2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06228F7F-218F-4A31-BAD2-B6E80A70CF58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06228F7F-218F-4A31-BAD2-B6E80A70CF58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98557BD9-BA7A-489A-8967-F7B4B2B4DBB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B880D4-C74F-4E94-88BF-CAA6042B8E13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0DA204E-90AC-43AB-9434-D84226348C69

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Lista e Dokumenteve:
Pasgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

20/12/2016

Numri i ceshtjes: CN-076499-12-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 15.12.2016 per
hegjen ne objektin e veprimtarise te pjeses (kulla shtylla e konstruksione te tjera metalike).
Objekti ishte ("1.Projektim, furnizim, instalim dhe mirembajtje, zhivillim e
asemblim dhe import-eksport per: pajisjet dhe sistemet elektrike dhe energjitike, sistemet
elektronike; sistemet kompjuterike, sisteme dhe rrjete te teknologjise se informacionit;
rrjete e sisteme te telekomunikacionit, aplikime software, pajisje dhe sisteme te kontrollit
te trafikut ajror; pajisje dhe sisteme aeroportuale; pajisje.dhe sisteme te sigurise perfshire
dedektimin dhe shuarjen e zjarrit, pajisje dhe sisteme. te kontrollit te aksesit te vezhgimit
mbikqyrjes dhe te alarmit; pajisje instrumenta e sisteme mates e kalibrues, Sisteme te
observimit te automatizuar te motit ge perdoren ne trafikun ajror ose ne stacione te tjera
kontrolli, pajisje dhe sisteme energjitike, pajisje instrumenta dhe sisteme hidraulike dhe
pneumatike; makineri, pajisje mekanike ose termike dhe automjete speciale; pajisje dhe
sisteme ushtarake; kulla shtylla e konstruksione te tjera metalike; sisteme te mbrojtjes
aktive nga mbitensionet,rrufete e faktoret atmosferike sismike e gjeologjike,sisteme
tokezimi, sisteme sinjalizimi e kontrolli automatik.2. Menaxhim projektesh,perfshire
menaxhimin e kohes,kostos,riskut,cilesise,sigurise etj.3. Konsulence dhe asistence teknike
ekonomike e ligjore ne fushat e mesiperme.Import dhe eksport i mallrave ushtarake dhe
mallrave per perdorim te dyfishte.") u be (""1.Projektim, furnizim, instalim
dhe mirembajtje, zhivillim e asemblim dhe import-eksport per: pajisjet dhe sistemet
elektrike dhe energjitike; sistemet elektronike; sistemet kompjuterike, sisteme dhe
rrjete te teknologjise se informacionit; rrjete e sisteme te telekomunikacionit;
aplikime software; pajisje dhe sisteme te kontrollit te trafikut ajror; pajisje dhe
sisteme aeroportuale; pajisje dhe sisteme te sigurise perfshire dedektimin dhe
shuarjen e zjarrit; pajisje dhe sisteme te kontrollit te aksesit te vezhgimit mbikqyrjes
dhe te alarmit; pajisje instrumenta e sisteme mates e kalibrues; Sisteme te observimit
te automatizuar te motit qe perdoren ne trafikun ajror ose ne stacione te tjera
kontrolli, pajisje dhe sisteme energjitike; pajisje instrumenta dhe sisteme hidraulike
dhe pneumatike; makineri, pajisje mekanike ose termike dhe automjete speciale;
pajisje dhe sisteme ushtarake; sisteme te mbrojtjes aktive nga mbitensionet,rrufete e
faktoret atmosferike sismike e gjeologjike,sisteme tokezimi;sisteme sinjalizimi e
kontrolli automatik.2. Menaxhim projektesh,perfshire menaxhimin e
kohes,kostos,riskut,cilesise,sigurise etj.3. Konsulence dhe asistence teknike
ekonomike e ligjore ne fushat e mesiperme.Import dhe eksport i mallrave ushtarake
dhe mallrave per perdorim te dyfishte.')
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=436E2CC9-42ED-4AF0-828B-91E7175399DC

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

21/04/2017

Numri i ceshtjes: CN-254976-04-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqgitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Bilanci Kontabél

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Dokumenti i autorizimit

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Akti i miratimit te bilancit nga:asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

14/02/2018

Numri i ceshtjes: CN-669082-02-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhérit Nr.106 Prot., Nr.79 Prot., daté
02.02.2018, 1éshuarnga Permbarues Gjyqesor Privat Valbona Qehajaj, ku &shté urdhéruar:
Vendosja e masés sé sekuestros konservative ne aksiobe/kuota qe zoteron pala debitore,
shogeria TCN sh.p.k, me NUIS (NIPT) J61929021E me admnistrator Adrian Shehu me
gellim mostjetersimin e tyre. Dokumentacioni do te gendroje I bllokuar deri ne nje urdher
te dyte nga ana jone

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

12/03/2018

Numri i ceshtjes: CN-693543-03-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhérit Nr.106 Regj., Nr.154 Prot., daté
21.02.2018, léshuar nga Permbarues Gjyqesor Privat Valbona Qehajaj, ku &shté urdhéruar:
Heqja e masés sé€ sekuestros conservative vendosur n€ emér té€ debitorit, shogeria TCN
sh.p.k, me NUIS (NIPT) J61929021E , per shkak se eshte ekzekutuar teresisht detyrimi
sipas “Titullit ekzekutiv”.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EB1F40E-EA9F-4CE4-B231-488E7F884909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B8A180B-E07B-411B-83E5-E2A90839985A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2762B9CD-8A23-4965-A6D9-FC742A052F42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2762B9CD-8A23-4965-A6D9-FC742A052F42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2812567-3EB6-455E-9386-04959AEBFA6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2812567-3EB6-455E-9386-04959AEBFA6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16583CB1-BF22-469D-A000-1AF2A6B20282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E8348B-FDA2-49B5-81DC-29EC176FB203
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91A119CC-E1F2-4E27-832B-41207408821E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83DA563D-AFA0-4CB4-9285-87C1A5B0FF47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13FF0CD1-22DD-4A20-BA3C-ABCD59EEA11E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C90DA9B4-8110-497A-96AD-B66321719E9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7917D14-ED79-42C7-AF10-BB581FAF3D33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17EC4CF9-FCC3-4172-876D-BB9E1D3A2E68

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-236775-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx

Pasqyra Shenimet shpjeguese-.pdf

Vendim i Ortakut te vetem.pdf

Pasqgyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xIsx

Raporti i ecurise se veprimtarise.pdf

Pasqgyra e performancés (pasqyra ¢ t€ ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

22/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-517554-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:

Shenimet ¢ pasgyrave financiare.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Vendim 1 Ortakut t¢ Vetem.pdf

Pasqyra e pozicionit-financiar.xIsx

Daté: 29/01/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=565FDC1F-3BA1-4CC0-A26A-420AFC3BDB6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=102BC88C-0CA7-4FAC-9476-D37FE0078F75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74408215-42B1-4FC7-A8EC-23EA9AF89F48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D314A6-EDE2-4D60-AF64-2E4BD8569147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D63EBDF-3375-424C-8B13-99B067BB11E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B2A7157-4A94-4632-B91B-5943F3DC544C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC376EF-C97A-4C77-86FC-F19D1A690FBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3639107D-9715-41DF-AC11-44E507C2A53F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A4B500-8C09-4511-8F17-C4E66C07BB23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1E66680-80FB-4A40-85B8-53E5D4E216C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=713398F8-C8A6-4E55-BF78-964509635018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D319B8-7553-4E11-98A4-155481268AC6

